

АКТ № 1-01/17/3160353323-ОК

сдачи-приемки услуг по техническому обслуживанию и выполнению работ по ремонту вентиляционного оборудования и бытовых сплит-систем кондиционирования воздуха для нужд ФГБНУ "ФНЦИРИП им. М.П.Чумакова РАН"
(договор № 3160353323-ОК от 16.05.2016г.)

г. Москва

«31» января 2017г.

Федеральное государственное бюджетное научное учреждение "Федеральный научный центр исследований и разработки иммунобиологических препаратов им. М.П.Чумакова РАН", именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице Первого заместителя генерального директора Афонина А.Ю., действующего на основании доверенности № 118 от 20.12.2016г., с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью «СпецСтройМонтаж», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице Генерального директора Дорошок Р.С., действующего на основании Устава, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», составили настоящий Акт сдачи-приемки оказанных услуг о нижеследующем:

Исполнитель оказал, за период с 09 января 2017г., по 31 января 2017г., следующие услуги по комплексному техническому обслуживанию и ремонту систем вентиляции кондиционирования воздуха:

Объект по адресу: 108819, Российская Федерация, город Москва, поселение Московский, посёлок Института полиомиелита, домовладение 8, корпус 1.

Раздел: «Диспетчеризация»

№ п/п	Перечень оказанных услуг	ед. изм.	кол-во	Цена за ед. без НДС (руб.)	Сумма без НДС (руб.)	Ставка НДС %	Сумма НДС (руб.)	Цена за единицу с учетом НДС (руб.)
1	«Диспетчеризация» с 09.01.2017г. по 31.01.2017г. Количество рабочих дней 17, по 10 часов работы в день	час	170	900,00 Р	153 000,00 Р	18%	27 540,00 Р	180 540,00 Р
ИТОГО:					153 000,00 Р		27 540,00 Р	180 540,00 Р

Раздел: «Комплексное. Сервисное (техническое) обслуживание»

порядковый номер по ППР	Наименование оборудования	кол-во оборудования (шт.)	кол-во затраченных часов	Цена за ед. без НДС (руб.)	Сумма без НДС (руб.)	Ставка НДС %	Сумма НДС (руб.)	Цена за единицу с учетом НДС (руб.)
9 корпус								
1	Приточный агрегат П-1 "YORK" L= 8800м3/ч. (без.охладителя; без.пароувлажнителя)	1	10	1 350,00 Р	13 500,00 Р	18%	2 430,00 Р	15 930,00 Р

2	Приточный агрегат П-2 "YORK" L= 8800м3/ч. (без охладителя; без пароувлажнителя)	1	10	1 350,00 Р	13 500,00 Р	18%	2 430,00 Р	15 930,00 Р
3	Вытяжной агрегат В-1 "York" L=8500м3/ч	1	1	1 350,00 Р	1 350,00 Р	18%	243,00 Р	1 593,00 Р
Виварий 5								
5	Приточный агрегат П-1 "Ciat" L=10200м3/ч. (с охладителем-гликоль; с пароувлажн. секцией)	1	15	1 350,00 Р	20 250,00 Р	18%	3 645,00 Р	23 895,00 Р
6	Приточный агрегат П-2 "Ciat" L=10200м3/ч. (с охладителем-гликоль; с пароувлажн. секцией)	1	15	1 350,00 Р	20 250,00 Р	18%	3 645,00 Р	23 895,00 Р
7	Приточный агрегат П-3 "Ciat" L=2 800м3/ч. (с охладителем-гликоль; с пароувлажн. секцией)	1	12	1 350,00 Р	16 200,00 Р	18%	2 916,00 Р	19 116,00 Р
9	Вытяжной агрегат В-1 "Ciat" L=10200м3/ч.	1	2	1 350,00 Р	2 700,00 Р	18%	486,00 Р	3 186,00 Р
11	Вытяжной агрегат В-3 "Ciat" L=7200м3/ч.	1	1	1 350,00 Р	1 350,00 Р	18%	243,00 Р	1 593,00 Р
Питательные среды								
16	Приточный агрегат П-2 "SityAirCA189" L=20000м3/ч. (с охладителем-вода; без пароувлажнения)	1	12	1 350,00 Р	16 200,00 Р	18%	2 916,00 Р	19 116,00 Р
Розлив								
25	Приточный агрегат П-5б "Clever MC 120" L=12800м3/ч. (с охладителем-вода; без пароувлажн.)	1	12	1 350,00 Р	16 200,00 Р	18%	2 916,00 Р	19 116,00 Р
26	Приточный агрегат П-1 "Ciat" L=6560м3/ч. (с охладителем-гликоль; без пароувлажн.)	1	12	1 350,00 Р	16 200,00 Р	18%	2 916,00 Р	19 116,00 Р
27	Приточный агрегат П-2 "Ciat" L=6560м3/ч. (с охладителем-гликоль; без пароувлажн.)	1	12	1 350,00 Р	16 200,00 Р	18%	2 916,00 Р	19 116,00 Р
28	Приточный агрегат П-3 "Ciat" L=6560м3/ч. (с охладителем-гликоль; без пароувлажн.)	1	12	1 350,00 Р	16 200,00 Р	18%	2 916,00 Р	19 116,00 Р
29	Вытяжной агрегат В-12 "Clever MB058" L=4380м3/ч.	1	1	1 350,00 Р	1 350,00 Р	18%	243,00 Р	1 593,00 Р
30	Вытяжной агрегат В-13 "Clever MB058" L=4650м3/ч.	1	1	1 350,00 Р	1 350,00 Р	18%	243,00 Р	1 593,00 Р
31	Вытяжной агрегат В-15 "Clever MB038" L=3715м3/ч.	1	1	1 350,00 Р	1 350,00 Р	18%	243,00 Р	1 593,00 Р
32	Вытяжной агрегат В-26 "Clever MB020" L=1693м3/ч.	1	1	1 350,00 Р	1 350,00 Р	18%	243,00 Р	1 593,00 Р
33	Вытяжной агрегат В-44 "Clever MB060" L=7533м3/ч.	1	1	1 350,00 Р	1 350,00 Р	18%	243,00 Р	1 593,00 Р
34	Вытяжной агрегат В-1 "Ciat" L=6560м3/ч.	1	1	1 350,00 Р	1 350,00 Р	18%	243,00 Р	1 593,00 Р
35	Вытяжной агрегат В-2 "Ciat" L=6560м3/ч.	1	1	1 350,00 Р	1 350,00 Р	18%	243,00 Р	1 593,00 Р
36	Вытяжной агрегат В-3 "Ciat" L=6560м3/ч.	1	1	1 350,00 Р	1 350,00 Р	18%	243,00 Р	1 593,00 Р
Химия								

42	Приточно-вытяжной агрегат П-1 / В "VTS" L=3100м3/ч./ 3100м3/ч. (эл.нагрев, без охлажд.; без увлажн.)	1	10	1 350,00 Р	13 500,00 Р	18%	2 430,00 Р	15 930,00 Р
Упаковка								
49	Приточный агрегат П-1 "CityAir" L=3400м3/ч. (охладитель-вода; без пароувлажн.)	1	7	1 350,00 Р	9 450,00 Р	18%	1 701,00 Р	11 151,00 Р
50	Вытяжной агрегат В-1 "CityAir" L=3400м3/ч.	1	1	1 350,00 Р	1 350,00 Р	18%	243,00 Р	1 593,00 Р
Корпус 8								
52	Центральный кондиционер К-1 "Ciat airtech 75" L=6850м3/ч. (нагрев-пар; без охладителя; без пароувлажнителя)	1	10	1 350,00 Р	13 500,00 Р	18%	2 430,00 Р	15 930,00 Р
53	Центральный кондиционер К-2 "Ciat airtech 50" L=4320м3/ч. (нагрев-пар без охладителя; без пароувлажнителя)	1	10	1 350,00 Р	13 500,00 Р	18%	2 430,00 Р	15 930,00 Р
54	Приточный агрегат П-01 "Clever MC 040" L=3060м3/ч. (без охладителя; без пароувлажнителя)	1	10	1 350,00 Р	13 500,00 Р	18%	2 430,00 Р	15 930,00 Р
55	Приточный агрегат П-001 "Clever MC 050" L=600м3/ч. (без охладителя; без пароувлажнителя)	1	5	1 350,00 Р	6 750,00 Р	18%	1 215,00 Р	7 965,00 Р
56	Приточный агрегат П-012 "Clever MC 040" L=900м3/ч. (без охладителя; без пароувлажнителя)	1	5	1 350,00 Р	6 750,00 Р	18%	1 215,00 Р	7 965,00 Р
57	Приточный агрегат П-013 "Clever MC 025" L=1300м3/ч. (без охладителя; без пароувлажнителя)	1	5	1 350,00 Р	6 750,00 Р	18%	1 215,00 Р	7 965,00 Р
58	Вытяжной агрегат В-1 "Ciat airtech 75" L=6860м3/ч.	1	1	1 350,00 Р	1 350,00 Р	18%	243,00 Р	1 593,00 Р
59	Вытяжной агрегат В-2 "Ciat airtech 50" L=4320м3/ч.	1	1	1 350,00 Р	1 350,00 Р	18%	243,00 Р	1 593,00 Р
60	Вытяжной агрегат В-01 "Ciat airtech 75" L=6310м3/ч.	1	1	1 350,00 Р	1 350,00 Р	18%	243,00 Р	1 593,00 Р
Корпус 4								
67	Приточный агрегат П-2 "Clever MC 080" L=9460м3/ч. (без охладителя; без пароувлажнителя)	1	10	1 350,00 Р	13 500,00 Р	18%	2 430,00 Р	15 930,00 Р
69	Вытяжной агрегат В-1 "CleverMB070" L=8100м3/ч.	1	1	1 350,00 Р	1 350,00 Р	18%	243,00 Р	1 593,00 Р
70	Вытяжной агрегат В-2 "CleverMB020" L=2000м3/ч.	1	1	1 350,00 Р	1 350,00 Р	18%	243,00 Р	1 593,00 Р
71	Вытяжной агрегат В-3 "KanalFlakt KT 60-30-4" L=750м3/ч.	1	1	1 350,00 Р	1 350,00 Р	18%	243,00 Р	1 593,00 Р
72	Вытяжной агрегат В-4 "CleverMB070" L=7820м3/ч.	1	1	1 350,00 Р	1 350,00 Р	18%	243,00 Р	1 593,00 Р
73	Вытяжной агрегат В-5 "KanalFlakt K 160XL" L=3550м3/ч.	1	1	1 350,00 Р	1 350,00 Р	18%	243,00 Р	1 593,00 Р
74	Вытяжной агрегат В-6 "KanalFlakt KP 450XL1" L=1500м3/ч.	1	1	1 350,00 Р	1 350,00 Р	18%	243,00 Р	1 593,00 Р
75	Кондиционеры типа сплит MitsubishiMU-GE50VB Qx=5кВт	6	15	1 350,00 Р	20 250,00 Р	18%	3 645,00 Р	23 895,00 Р
Виварий 6								

86	Вытяжной агрегат В-1 "BP-300-45-3.15B" L=3150м3/ч.	1	1	1 350,00 Р	1 350,00 Р	18%	243,00 Р	1 593,00 Р
87	Вытяжной агрегат В-2 "BP-86-77-3.15B" L=2910м3/ч.	1	1	1 350,00 Р	1 350,00 Р	18%	243,00 Р	1 593,00 Р
88	Вытяжной агрегат В-1 "Clever DA 9/9" L=2650м3/ч.	1	1	1 350,00 Р	1 350,00 Р	18%	243,00 Р	1 593,00 Р
89	Вытяжной агрегат В-2 "CleverMC025" L=7820м3/ч.	1	1	1 350,00 Р	1 350,00 Р	18%	243,00 Р	1 593,00 Р
90	Вытяжной агрегат В-3 "CleverMC030" L=4000м3/ч.	1	1	1 350,00 Р	1 350,00 Р	18%	243,00 Р	1 593,00 Р
91	Вытяжной агрегат В-4 "CleverMC040" L=5190м3/ч.	1	1	1 350,00 Р	1 350,00 Р	18%	243,00 Р	1 593,00 Р
92	Вытяжной агрегат В-5 "CleverMC030" L=4050м3/ч.	1	1	1 350,00 Р	1 350,00 Р	18%	243,00 Р	1 593,00 Р
93	Вытяжной агрегат В-6 "CleverMC040" L=5190м3/ч.	1	1	1 350,00 Р	1 350,00 Р	18%	243,00 Р	1 593,00 Р
Антирабической вакцины								
95	Приточный агрегат П-1 Clever MC190 L=16150м3/ч. (охладитель-вода; без пароувлажн.)	1	12	1 350,00 Р	16 200,00 Р	18%	2 916,00 Р	19 116,00 Р
96	Приточный агрегат П-2 Clever MC060 L=6940м3/ч. (охладитель-вода; без пароувлажн.)	1	12	1 350,00 Р	16 200,00 Р	18%	2 916,00 Р	19 116,00 Р
98	Вытяжной агрегат В-1 Clever MC190 L=14300м3/ч.	1	2	1 350,00 Р	2 700,00 Р	18%	486,00 Р	3 186,00 Р
99	Вытяжной агрегат В-2 Clever MC050 L=6270м3/ч.	1	1	1 350,00 Р	1 350,00 Р	18%	243,00 Р	1 593,00 Р
100	Вытяжной агрегат В-3 Clever MC190 L=15800м3/ч.	1	2	1 350,00 Р	2 700,00 Р	18%	486,00 Р	3 186,00 Р
Производственный корпус (I этаж. «Азотная» (Криобанк)								
130	Вытяжной агрегат В1 "Systemair" L=4000м3/ч.	1	2	1 350,00 Р	2 700,00 Р	18%	486,00 Р	3 186,00 Р
Прочие вентиляционные системы								
Производственное помещение								
134	Приточный агрегат П-1 L=до 2000м3/ч. (без охладителя; без пароувлажнителя)	1	5	1 350,00 Р	6 750,00 Р	18%	1 215,00 Р	7 965,00 Р
135	Приточный агрегат П-2 L=до 2000м3/ч. (без охладителя; без пароувлажнителя)	1	5	1 350,00 Р	6 750,00 Р	18%	1 215,00 Р	7 965,00 Р
136	Приточный агрегат П-3 L= до 2000м3/ч. (без охладителя; без пароувлажнителя)	1	4	1 350,00 Р	5 400,00 Р	18%	972,00 Р	6 372,00 Р
137	Приточный агрегат П-4 L=до 2000м3/ч. (без охладителя; без пароувлажнителя)	1	4	1 350,00 Р	5 400,00 Р	18%	972,00 Р	6 372,00 Р
138	Вытяжные вентиляторы В34, В66, В2, В19, В11, В53, В35, В22, В41, В8, В9, В58, В39, В61, В14, В40, В47, В72, В17, В16, В74, В5, В31, В75, В21, В32, В57, В71, В70, В25, В68, В43, В1, В6, В76, В55, В24 L=до 2000м3/ч.	37	30	1 350,00 Р	40 500,00 Р	18%	7 290,00 Р	47 790,00 Р
Мойка								

139	Вытяжные вентиляторы В1, В2, В3 L=до 2000м3/ч.	3	3	1 350,00 Р	4 050,00 Р	18%	729,00 Р	4 779,00 Р
Водоподготовка								
141	Вытяжной агрегат В-1 L=до 1000м3/ч.	1	1	1 350,00 Р	1 350,00 Р	18%	243,00 Р	1 593,00 Р
142	Вытяжной агрегат В-2 L=до 1000м3/ч.	1	1	1 350,00 Р	1 350,00 Р	18%	243,00 Р	1 593,00 Р
Просмотровая								
144	Вытяжной агрегат В-1 L=до 2000м3/ч.	1	1	1 350,00 Р	1 350,00 Р	18%	243,00 Р	1 593,00 Р
Азотная								
145	Приточный агрегат П-1 L=до 2000м3/ч. (без охладителя; без пароувлажнителя)	1	5	1 350,00 Р	6 750,00 Р	18%	1 215,00 Р	7 965,00 Р
146	Вытяжной агрегат В-1 L=до 2000м3/ч.	1	1	1 350,00 Р	1 350,00 Р	18%	243,00 Р	1 593,00 Р
Оборотное водоснабжение холодоснабжения технологического оборудования								
149	Градирия ГРД-350 нерж.сталь, в комплекте	1	10	1 350,00 Р	13 500,00 Р	18%	2 430,00 Р	15 930,00 Р
Итого:		110	340	-	459 000,00 Р	-	82 620,00 Р	541 620,00 Р

ВСЕГО: 722 160,00 Р

1. Общая стоимость оказанных услуг с запасными частями и расходными материалами составляет: 722`160,00 руб. (Семьсот двадцать две тысячи сто шестьдесят рублей 00 копеек), в том числе НДС 18% - 110`160,00 руб. (Сто десять тысяч сто шестьдесят рублей 00 копеек).

- 2. Услуги оказаны в срок, в соответствии с условиями договора № 31603533323-ОК от «16» мая 2016г.
- 3. Заказчик не имеет претензий к Исполнителю по оказанным Услугам
- 4. Настоящий Акт составлен в 2 (двух) экземплярах по одному для каждой из Сторон.

Исполнитель:

Генеральный директор
ООО «СпецСтройМонтаж»
Дорожников Р.С.

И.П.



Заслуженный мастер спорта России
Заслуженный мастер спорта России

Заказчик:

Первый заместитель генерального директора
ФГБНУ "ФНЦИРИП им. М.П. Чумакова РАН»
Афонин А.Ю.

М.П.

